
ZORUNLU HAZIRLIK SINIFI OLAN PROGRAMLAR  

ÜNİVERSİTE ADI FAKÜLTE ADI PROGRAM ADI AÇIKLAMA

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK FAKÜLTESİ Bu programdaki öğretim dili en az %30 Almanca'dır. Zorunlu Almanca Hazırlık Sınıfı vardır.

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK FAKÜLTESİ Bu programdaki öğretim dili en az %30 Almanca'dır. Zorunlu Almanca Hazırlık Sınıfı vardır.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İSPANYOL DİLİ VE 

EDEBİYATI Öğretim dili en az %30 İspanyolca'dır. Zorunlu İspanyolca Hazırlık Sınıfı vardır.

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ (BOLU)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ (BOLU)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ  

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

(İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

BOZOK ÜNİVERSİTESİ (YOZGAT) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

BOZOK ÜNİVERSİTESİ (YOZGAT) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ (ZONGULDAK)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ (ZONGULDAK)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ (SİVAS) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ (SİVAS) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ (ADANA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ (KÜTAHYA)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ (KÜTAHYA)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

FIRAT ÜNİVERSİTESİ (ELAZIĞ) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

HARRAN ÜNİVERSİTESİ (ŞANLIURFA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) İLAHİYAT FAKÜLTESİ  

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

(İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT  (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON)İLAHİYAT FAKÜLTESİ  

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

(İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ (TEKİRDAĞ)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.
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SİİRT ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

SİİRT ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA)İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ (EDİRNE) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ (BURSA) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ (VAN) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ (VAN) İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İÖ) Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır. Zorunlu Arapça Hazırlık Sınıfı vardır.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ RUS DİLİ VE EDEBİYATI Öğretim dili en az %30 Rusça'dır. Zorunlu Rusça Hazırlık Sınıfı vardır.
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